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DrejtorPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

29.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

02.05.2012Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Drejtor Prishtinë 02/05/2012

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Male 10.00 E TRASHIGUAR -  70,000.00 PërbashkëtHektare

2 Livadhe 4.00 E TRASHIGUAR -  40,000.00 PërbashkëtHektare

3 Ara 6.00 E TRASHIGUAR -  50,000.00 PërbashkëtHektare

4 Truall 1,400.00 E TRASHIGUAR -  50,000.00 Përbashkëtm2

5 Bodrum (Depo) 5.00 I Blerë 2016  5,000.00 Deklaruesitm2

6 BANESË 135.00 E Ndrruar me Shtepi 2015 Ne ndertim e sipër 60,000.00 Deklaruesitm2

7 BANESË 90.00 E Blerë 2010  90,000.00 Deklaruesitm2

8 Garazh 20.00 Blerë-Kredi 2021  7,000.00 Deklaruesitm2

 8Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

21,500.00 Fëmijëve2020E blerë permes kursimeve, 

aksioneve dhe kredise

Veturë1

15,000.00 PërbashkëtGjate tere jetesTe blera permes kursimeveBiblioteka personale me libra2

7,500.00 Përbashkët2005-2015Te pikturuara nga Urta HaliliPiktura 15 copë3

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Shtëpia botuese "URA"  0.00  100.00 Deklaruesit2004

Totali i deklarimeve:  1

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BE Prishtinë  10,684.79 Deklaruesit

2 BE Prishtinë  107.00 Deklaruesit$

3 NLB Prishtinë  592.96 Deklaruesit

4 BKT Prishtine  1,560.00 Bashkëshortit/es

5 TEB Prishtine  8,945.00 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Per nevoja te ndryshme 60 muaj  2,250.00 DeklaruesitTejkalim i 

llogarise ne BE

2 Per blerje te vetures 36 muaj  5,500.00 FëmijëveTeb

3 Per blerje te garazhit 36 muaj  5,000.00 DeklaruesitKREDI BE

4 NEVOJA PERSONALE 12 muaj  2,400.00 DeklaruesitHuamarrje nga 

person fizik

Totali i deklarimeve:  4

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Vjetore Kuvendi i Republikes se 

Kosovës

Prishtinë BE  14,048.83

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Janar-shtator 

2021

OSHP Prishtine TEB  4,689.00

3 Paga shtator- dhjetor 

2021

USAID Prishtinë TEB  7,000.00

4 Sherbime konsulente DATAO Prishtinë TEB  3,750.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Redakture SHB URA Prishtinë BKT  150.00

6 Redakture Person fizik Prishtinë BKT  300.00

TË DHËNA TË TJERA
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